
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-08-010914-b

Найменування замовника: Управління освіти Чернігівської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02147598

Місцезнаходження замовника: 14013, Україна, Чернігівська область, м. Чернігів,
просп. Перемоги, 141

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Алла Самардак, +380462775083, upr_osvita@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 37310000-4 Музичні інструменти (Музичні
інструменти для ЗДО№1 м. Чернігова)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:37310000-4: Музичні інструменти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Піаніно ДК 021:2015:
37311000-1 —
Клавішні інструменти

2 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Цифрове піаніно ДК 021:2015:
37311000-1 —
Клавішні інструменти

2 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Синтезатор ДК 021:2015:
37311000-1 —
Клавішні інструменти

2 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021



Комплект «Велика
музична торбина»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Комплект
«Дзвоники
діатонічні»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Комплект
«Металофон»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Комплект
«Ксилофон
дитячий»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Комплект
«Металофон
дитячий»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Комплект «Бубон
дерев’яний
дитячий»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Комплект
«Трикутник
музичний»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Комплект
«Трикутник
музичний»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Комплект
«Маракаси
дерев’яні (пара) +
бонги»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Комплект
«Тамбурин
дитячий»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021



Комплект
«Дзвіночки»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Комплект
«Барабан»

ДК 021:2015:
37316000-6 — Ударні
інструменти

1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
ЗДО№1 (вул.
Київська, 30)

до 20 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються по факту
доставки Товару, протягом 30
(тридцяти) банківських днів, після
пред'явлення Продавцем
документів (оформлених відповідно
до чинного законодавства України):
- рахунку; - накладних; - акту
приймання-передачі Товару.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

977 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 977000 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

9 770,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 листопада 2021 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 листопада 2021 13:45 , після завершення електронного
аукціону

Дата та час проведення електронного
аукціону:

25 листопада 2021 13:22



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 29 310,00 грн.
(двадцять дев’ять тисяч триста десять гривень 00 копійок) Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська
гарантія. Вимоги та умови до забезпечення тендерної пропозиції
зазначаються у відповідності до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і Закону (далі -
Вимоги), а саме: Гарантія надається за формою (далі - Форма),
наведеною в Додатку 5 до цієї Тендерній документації з
урахуванням умов, викладених в даному пункті. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії)
має дорівнювати або перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій включно. 1.
Вимоги визначають обов'язкові вимоги до гарантії, яка надається
як забезпечення тендерної пропозиції, передбаченої пунктом 10
частини 1 статті 1 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі -
гарантія), банками (далі - гарант). 2. Терміни, зазначені у Вимогах
і Формі, вживаються у значеннях, визначених Цивільним кодексом
України, Законом України «Про публічні закупівлі», постановою
Правління Національного банку України від 15 грудня 2004 року №
639 «Про затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах» (у редакції постанови Правління Національного банку
України від 25 січня 2018 року № 5). 3. Гарантія, яка надається в
електронній формі, підписується шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до
власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та
його печатки відповідно. 4. Зміни до гарантії можуть бути внесені
в порядку, передбаченому законодавством України, після чого
вони стають невід'ємною частиною цієї гарантії. До уваги
учасників інформація для оформлення банківської гарантії:
Управління освіти Чернігівської міської ради, ЄДРПОУ 02147598,
14013, м. Чернігів, проспект Перемоги, 141, р/р
UA238201720355149028000032345 в Держказначейській службі
України, м. Київ, МФО 820172/ Забезпечення тендерної пропозиції
повертається учаснику у разі: 1) закінчення строку дії тендерної
пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в
тендерній документації; 2) укладення договору про закупівлю з
учасником, який став переможцем процедури закупівлі; 3)
відкликання тендерної пропозиції до закінчення строку її подання;
4) закінчення тендеру в разі неукладення договору про закупівлю
з жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції.
Забезпечення тендерної пропозиції не повертається у разі: 1)
відкликання тендерної пропозиції учасником після закінчення
строку її подання, але до того, як сплив строк, протягом якого
тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання
договору про закупівлю учасником, який став переможцем
тендеру; 3) ненадання переможцем процедури закупівлі у строк,
визначений частиною шостою статті 17 Закону, документів, що
підтверджують відсутність підстав, установлених статтею 17
Закону; 4) ненадання переможцем процедури закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо
надання такого забезпечення передбачено тендерною
документацією. За зверненням учасника, яким було надано
забезпечення тендерної пропозиції, замовник повідомляє
установу, що видала такому учаснику гарантію, про настання
підстави для повернення забезпечення тендерної пропозиції
протягом п’яти днів з дня настання однієї з підстав повернення
забезпечення тендерної пропозиції.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

29310 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Вид забезпечення виконання договору про закупівлю – банківська
гарантія. Оригінал банківської гарантії надається Переможцем не
пізніше дати укладення договору про закупівлю. Розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю складає 5 % від
вартості договору. Переможець процедури закупівлі не пізніше
дати укладення Договору про закупівлю надає забезпечення
виконання договору (оригінал банківської гарантії). Подача скарги
зупиняє перебіг цих строків у разі подання одним з учасників цієї
закупівлі скарги на рішення замовника. Перебіг цих строків
продовжується з дня, наступного за днем прийняття рішення
органом оскарження за результатами розгляду скарги, рішення
про припинення розгляду скарги або рішення про залишення
скарги без розгляду. До уваги учасників інформація для
оформлення банківської гарантії: Управління освіти Чернігівської
міської ради, ЄДРПОУ 02147598, 14013, м. Чернігів, проспект
Перемоги, 141, р/р UA238201720355149028000032345 в
Держказначейській службі України, м. Київ, МФО 820172.
Банківська гарантія повинна діяти протягом всього строку дії
договору про закупівлю. Банківська гарантія має відповідати
нормам статті 200 Господарського кодексу України, статті 560
Цивільного кодексу України, вимогам постанови Правління НБУ
від 15.12.2004 № 639 «Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах». Банк, яким видана гарантія, за офіційними
даними НБУ повинен бути платоспроможним та не знаходитись в
стадії ліквідації. Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю: 1) після виконання переможцем
процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за рішенням суду
щодо повернення забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або договору про
закупівлю нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43
Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі про
закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин. Усі витрати пов’язані з
наданням забезпечення виконання договору про закупівлю
здійснюються за рахунок коштів Переможця. Кошти, що надійшли
як забезпечення виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках, визначених Законом,
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі
здійснення закупівлі замовниками не за бюджетні кошти -
перераховуються на рахунок таких замовників. У разі невиконання
або неналежного виконання (як повністю так і частково)
боржником зобов'язання, забезпеченого гарантією, бенефіціар має
право протягом строку дії гарантії звернутися з вимогою до
гаранта про сплату коштів відповідно до її умов. Підставою
заявлення вимог до гаранта є настання гарантійного випадку, під
яким розуміється факт порушення принципалом зобов'язання,
забезпеченого гарантією Вимога кредитора до гаранта про сплату
грошової суми відповідно до виданої ним гарантії пред'являється у
письмовій формі. До вимоги додаються документи, вказані в
гарантії. У вимозі до гаранта або у доданих до неї документах
кредитор зазначає, у чому полягає порушення боржником
основного зобов'язання, забезпеченого гарантією.


